finques resultants del Projecte de Compensació del Pla Parcial de Can Gambús 
Polígon B de Sabadell. Poció de terreny qualificat d’industrial terciari, situat en 
l’àmbit del Pla Parcial de Can Gambús Polígon B del terme municipal de Sabadell, 
de superfície vuit mil nou-cents setanta-cinc metres quadrats (8.975 m²) i amb un 
sostre total de tretze mil quatre-cents seixanta-dos metres cinquanta decímetres 

quadrats (13.462,50 m²). AFRONTA: Nord, part amb la rotonda en que conflueixen 
el carrer A i el carrer G1; Sud, amb carrer PF; Est, amb carrer G1; i Oest, amb